
ERGEBNISSE
2. RUNDE

KÄRNTNER NACHWUCHSCUP
unterstützt von

LIMONADEN



11:39 Uhr

Protokoll 30.06.2013, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

2. Runde Kärntner Nachwuchscup 2013

Wettkampf 1 - 33m Freistil weiblich

Jahrgang 2003
SV Volksbank SpittalDeljak, Ina1. 2003 00:24,03AUT

WSG RadentheinTaurer, Linda-Flora2. 2003 00:27,11AUT

Schwimmverein WörtherseeNeuner, Stefanie3. 2003 00:27,27AUT

Schwimmverein VillachEder, Katja4. 2003 00:31,99AUT

Schwimmverein WörtherseeFlaschberger, Sophie5. 2003 00:34,22AUT

WSG RadentheinSchmölzer, Magdalena6. 2003 00:38,93AUT

Jahrgang 2004
SV PaternionSteiner, Patricia1. 2004 00:23,48AUT

SV Volksbank SpittalJelic, Marijana2. 2004 00:26,20AUT

Schwimmverein VillachHofer, Sophia3. 2004 00:27,37AUT

Schwimmverein VillachMartin, Jana4. 2004 00:27,78AUT

Schwimmverein WörtherseeGoebel, Alina5. 2004 00:28,07AUT

Schwimmverein VillachAnabell, Maier6. 2004 00:28,30AUT

WSV SPARKASSEHOFER, KRISTINA7. 2004 00:28,41AUT

Schwimmverein WörtherseeMagometschnigg, Lisa8. 2004 00:34,73AUT

Schwimmverein VillachBegnini, Emily9. 2004 00:35,00AUT

Schwimmverein WörtherseeFritzl, Annika10. 2004 00:35,38AUT

SV Volksbank SpittalKarner, Anna Katharina11. 2004 00:39,86AUT

Schwimmverein WörtherseeNeuner, Katharina12. 2004 00:41,12AUT

Jahrgang 2005
WSV SPARKASSERESCH, ROMY1. 2005 00:26,08AUT

Schwimmverein VillachKretz, Rebecca2. 2005 00:32,53AUT

SV Volksbank SpittalBodner, Elena3. 2005 00:33,47AUT

Schwimmverein VillachKohlmayer, Hannah4. 2005 00:33,76AUT

WSG RadentheinUntermoser, Hannah5. 2005 00:34,40AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanZygartovski, Lara6. 2005 00:36,94AUT

SV PaternionLammegger, Valentina7. 2005 00:37,10AUT

Schwimmverein WörtherseeStrucl, Anna Marie8. 2005 00:37,28AUT

SV PaternionKlammer, Elisabeth9. 2005 00:38,35AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanHolzmann, Elena-Christin10. 2005 00:40,15AUT

Schwimmverein WörtherseeWukoutz, Michaela11. 2005 00:43,30AUT
----

WSV SPARKASSESCHIFFERL, FIONA-ALIA 2005 n.a. StartAUT

Jahrgang 2006
Schwimmverein WörtherseePlettenbacher, Ellena1. 2006 00:32,65AUT

WSG RadentheinGranitzer, Lisa2. 2006 00:38,52AUT

Volksbank
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Fortsetzung Wettkampf 1 - 33m Freistil weiblich - Jahrgang 2002 und älter 11:39 Uhr

Protokoll 30.06.2013, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

2. Runde Kärntner Nachwuchscup 2013

Jahrgang 2002 und älter
WSG RadentheinBuchacher, Eva1. 2002 00:32,09AUT

WSG RadentheinGrießer, Hannah2. 2002 00:33,22AUT

Jahrgang 2003 und jünger
SV PaternionSteiner, Patricia1. 2004 00:23,48AUT

SV Volksbank SpittalDeljak, Ina2. 2003 00:24,03AUT

WSV SPARKASSERESCH, ROMY3. 2005 00:26,08AUT

SV Volksbank SpittalJelic, Marijana4. 2004 00:26,20AUT

WSG RadentheinTaurer, Linda-Flora5. 2003 00:27,11AUT

Schwimmverein WörtherseeNeuner, Stefanie6. 2003 00:27,27AUT

Schwimmverein VillachHofer, Sophia7. 2004 00:27,37AUT

Schwimmverein VillachMartin, Jana8. 2004 00:27,78AUT

Schwimmverein WörtherseeGoebel, Alina9. 2004 00:28,07AUT

Schwimmverein VillachAnabell, Maier10. 2004 00:28,30AUT

WSV SPARKASSEHOFER, KRISTINA11. 2004 00:28,41AUT

Schwimmverein VillachEder, Katja12. 2003 00:31,99AUT

Schwimmverein VillachKretz, Rebecca13. 2005 00:32,53AUT

Schwimmverein WörtherseePlettenbacher, Ellena14. 2006 00:32,65AUT

SV Volksbank SpittalBodner, Elena15. 2005 00:33,47AUT

Schwimmverein VillachKohlmayer, Hannah16. 2005 00:33,76AUT

Schwimmverein WörtherseeFlaschberger, Sophie17. 2003 00:34,22AUT

WSG RadentheinUntermoser, Hannah18. 2005 00:34,40AUT

Schwimmverein WörtherseeMagometschnigg, Lisa19. 2004 00:34,73AUT

Schwimmverein VillachBegnini, Emily20. 2004 00:35,00AUT

Schwimmverein WörtherseeFritzl, Annika21. 2004 00:35,38AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanZygartovski, Lara22. 2005 00:36,94AUT

SV PaternionLammegger, Valentina23. 2005 00:37,10AUT

Schwimmverein WörtherseeStrucl, Anna Marie24. 2005 00:37,28AUT

SV PaternionKlammer, Elisabeth25. 2005 00:38,35AUT

WSG RadentheinGranitzer, Lisa26. 2006 00:38,52AUT

WSG RadentheinSchmölzer, Magdalena27. 2003 00:38,93AUT

SV Volksbank SpittalKarner, Anna Katharina28. 2004 00:39,86AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanHolzmann, Elena-Christin29. 2005 00:40,15AUT

Schwimmverein WörtherseeNeuner, Katharina30. 2004 00:41,12AUT

Schwimmverein WörtherseeWukoutz, Michaela31. 2005 00:43,30AUT
----

WSV SPARKASSESCHIFFERL, FIONA-ALIA 2005 ntn.a. StartAUT

Volksbank
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 33m Freistil männlich - Jahrgang 2003 11:39 Uhr

Protokoll 30.06.2013, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

2. Runde Kärntner Nachwuchscup 2013

Wettkampf 2 - 33m Freistil männlich

Jahrgang 2003
Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David1. 2003 00:21,11AUT

Schwimmverein WörtherseePrentner, Fabian2. 2003 00:23,96AUT

SV PaternionRegenfelder, Kevin3. 2003 00:24,80AUT

Schwimmverein VillachMoritz, Jonas4. 2003 00:30,17AUT

Schwimmverein VillachSchönlau, Yannik5. 2003 00:31,49AUT
----

WSV SPARKASSEKRANJC, OLIVER 2003 n.a. StartAUT

Jahrgang 2004
SV Volksbank SpittalMaung, William1. 2004 00:25,23AUT

Schwimmverein WörtherseeLassnik, Florian2. 2004 00:27,93AUT

Schwimmverein VillachZhang, Haolie3. 2004 00:33,41AUT

Jahrgang 2005
Schwimmverein WörtherseeKordesch, Nikolaus1. 2005 00:28,35AUT

Schwimmverein WörtherseeStrauss, Niki2. 2005 00:33,21AUT

SV Volksbank SpittalSchellander, Filino3. 2005 00:35,77AUT
----

SV PaternionEgarter, Felix 2005 n.a. StartAUT

WSV SPARKASSEVALLANT, LUKAS 2005 n.a. StartAUT

Jahrgang 2006
----

WSV SPARKASSESCHIFFERL, ELIJA-NOEL 2006 n.a. StartAUT

Jahrgang 2003 und jünger
Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David1. 2003 00:21,11AUT

Schwimmverein WörtherseePrentner, Fabian2. 2003 00:23,96AUT

SV PaternionRegenfelder, Kevin3. 2003 00:24,80AUT

SV Volksbank SpittalMaung, William4. 2004 00:25,23AUT

Schwimmverein WörtherseeLassnik, Florian5. 2004 00:27,93AUT

Schwimmverein WörtherseeKordesch, Nikolaus6. 2005 00:28,35AUT

Schwimmverein VillachMoritz, Jonas7. 2003 00:30,17AUT

Schwimmverein VillachSchönlau, Yannik8. 2003 00:31,49AUT

Schwimmverein WörtherseeStrauss, Niki9. 2005 00:33,21AUT

Schwimmverein VillachZhang, Haolie10. 2004 00:33,41AUT

SV Volksbank SpittalSchellander, Filino11. 2005 00:35,77AUT
----

SV PaternionEgarter, Felix 2005 ntn.a. StartAUT

WSV SPARKASSEVALLANT, LUKAS 2005 ntn.a. StartAUT

WSV SPARKASSEKRANJC, OLIVER 2003 ntn.a. StartAUT

WSV SPARKASSESCHIFFERL, ELIJA-NOEL 2006 ntn.a. StartAUT

Volksbank
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 33m Freistil männlich - Jahrgang 2003 und jünger 11:39 Uhr

Protokoll 30.06.2013, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

2. Runde Kärntner Nachwuchscup 2013

Wettkampf 3 - 99m Freistil weiblich

Jahrgang 1997 - 1998
SV Volksbank SpittalUnterweger, Jasmin1. 1997 01:03,45AUT

SV Volksbank SpittalPirker, Antonia2. 1997 01:04,91AUT

Schwimmverein WörtherseeRass, Mirjam3. 1998 01:06,66AUT

SV Volksbank SpittalUnterzaucher, Patricia4. 1998 01:07,34AUT

SV Volksbank SpittalZweibrot, Jennifer5. 1997 01:15,48AUT

Jahrgang 1999 - 2000
SV Volksbank SpittalHatzenbichler, Chantall1. 1999 01:01,40AUT

SV Volksbank SpittalBlok, Rachel2. 1999 01:01,99AUT

SV Volksbank SpittalGusel, Celine3. 1999 01:04,04AUT

Schwimmverein WörtherseeGlowinski, Kaya4. 2000 01:11,33AUT

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura5. 1999 01:12,53AUT

SV Volksbank SpittalCelaj, Dorina6. 2000 01:13,92AUT

SV PaternionHinteregger, Lea7. 1999 01:16,97AUT

SV PaternionSteiner, Raphaela8. 2000 01:17,33AUT

SV PaternionSteinwender, Anna9. 2000 01:22,45AUT
----

WSV SPARKASSEHOFER, THERESA 1999 n.a. StartAUT

SV Volksbank SpittalBlok, Kristel 2000 n.a. StartAUT

Jahrgang 2001 - 2002
SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanRainer, Mara1. 2002 01:13,01AUT

Schwimmverein WörtherseeMoschitz, Zala2. 2001 01:14,90AUT

SV Volksbank SpittalProlic, Sandra3. 2001 01:15,88AUT

SV Volksbank SpittalZweibrot, Sara4. 2002 01:18,05AUT

WSV SPARKASSEGRASSLER, JULIA5. 2002 01:19,41AUT

SV Volksbank SpittalBodner, Carina6. 2002 01:21,34AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanSchüssler, Lara7. 2001 01:21,59AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanHolzmann, Rebecca8. 2001 01:25,19AUT

Schwimmverein VillachMartin, Kylie9. 2002 01:25,49AUT

SV PaternionLammegger, Selina10. 2001 01:27,14AUT

SV Volksbank SpittalEgger, Chiara11. 2002 01:28,99AUT

SV PaternionRisser, Viktoria12. 2002 01:29,18AUT

Schwimmverein WörtherseeUlbing, Leni13. 2002 01:31,08AUT

Schwimmverein VillachKretz, Nicole14. 2002 01:31,47AUT

WSV SPARKASSEFLECK, JULIA15. 2002 01:34,97AUT

Schwimmverein VillachJatzko, Isabell16. 2001 01:38,71AUT

Schwimmverein VillachWeber, Sandra17. 2002 01:42,26AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanBachmann, Thorid18. 2002 01:42,88AUT

Schwimmverein WörtherseeKowatsch, Alina19. 2002 01:46,29AUT

Schwimmverein WörtherseeSumann, Sarah20. 2002 01:56,34AUT

WSV SPARKASSEZÖTSCH, CHRISTINA21. 2002 01:58,85AUT

Volksbank
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Fortsetzung Wettkampf 3 - 99m Freistil weiblich - Jahrgang 2001 - 2002 11:39 Uhr

Protokoll 30.06.2013, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

2. Runde Kärntner Nachwuchscup 2013

Schwimmverein WörtherseeTschische, Anja22. 2002 01:59,22AUT

Wettkampf 4 - 99m Freistil männlich

Jahrgang 1997 - 1998
WSV SPARKASSERupp, Marco1. 1998 00:59,78AUT

Schwimmverein WörtherseeBaar, Benjamin2. 1998 01:02,08AUT

Jahrgang 1999 - 2000
SV Volksbank SpittalVukovic, Milan1. 1999 01:01,42AUT

Schwimmverein WörtherseeSeefried, Nico2. 1999 01:04,81AUT

Schwimmverein WörtherseeKöfler, Alexander3. 1999 01:07,86AUT

Schwimmverein WörtherseeSteiner, Joey4. 2000 01:08,88AUT

SV Volksbank SpittalAmlacher, Kevin5. 2000 01:09,69AUT

SV Volksbank SpittalRupp, Markus6. 2000 01:12,51AUT

SV PaternionMaierbrugger, Jonas7. 2000 01:16,29AUT

SV PaternionHerbrich, Julian8. 1999 01:18,19AUT

WSV SPARKASSEWASCHNIG, JOSEF9. 2000 01:21,30AUT

Schwimmverein VillachBinter, Maxi10. 2000 01:22,37AUT

Schwimmverein WörtherseeEwinger, Marcel11. 2000 01:24,63AUT

Schwimmverein WörtherseeHomer, Dominik12. 2000 01:39,04AUT
----

SV Volksbank SpittalUnterscheider, Armin 1999 n.a. StartAUT

Jahrgang 2001 - 2002
Schwimmverein WörtherseeHodzic, Emir1. 2001 01:12,05AUT

Schwimmverein WörtherseeMüller, Felix2. 2002 01:15,29AUT

SV Volksbank SpittalPreiml, Oliver3. 2002 01:18,02AUT

Schwimmverein WörtherseeHackl, Paul4. 2002 01:18,33AUT

Schwimmverein WörtherseeBaar, David5. 2001 01:23,76AUT

Schwimmverein VillachMoser, Benjamin6. 2002 01:25,75AUT

SV Volksbank SpittalStirling, Christopher7. 2002 01:27,76AUT

SV PaternionPfeifhofer, Nico8. 2002 01:29,65AUT

SV Volksbank SpittalKreiner, Marcel9. 2002 01:46,55AUT

Schwimmverein WörtherseeRabensteiner, Samuel10. 2002 01:55,85AUT
----

WSV SPARKASSEMAGNET, STEFAN 2002 n.a. StartAUT

Wettkampf 5 - 33m Schmetterling weiblich

Jahrgang 2003
SV Volksbank SpittalDeljak, Ina1. 2003 00:29,34AUT

Schwimmverein WörtherseeFlaschberger, Sophie2. 2003 00:37,75AUT

WSG RadentheinTaurer, Linda-Flora3. 2003 00:39,01AUT

Schwimmverein WörtherseeNeuner, Stefanie4. 2003 00:40,59AUT

Schwimmverein VillachEder, Katja5. 2003 00:43,38AUT

Volksbank

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 5



Fortsetzung Wettkampf 5 - 33m Schmetterling weiblich - Jahrgang 2003 11:39 Uhr

Protokoll 30.06.2013, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

2. Runde Kärntner Nachwuchscup 2013

WSG RadentheinSchmölzer, Magdalena6. 2003 00:46,73AUT

Jahrgang 2004
SV PaternionSteiner, Patricia1. 2004 00:29,87AUT

SV Volksbank SpittalJelic, Marijana2. 2004 00:31,65AUT

Schwimmverein VillachHofer, Sophia3. 2004 00:32,77AUT

Schwimmverein WörtherseeGoebel, Alina4. 2004 00:34,62AUT

WSV SPARKASSEHOFER, KRISTINA5. 2004 00:38,94AUT

Schwimmverein WörtherseeMagometschnigg, Lisa6. 2004 00:41,36AUT

Schwimmverein VillachAnabell, Maier7. 2004 00:53,39AUT
----

Schwimmverein VillachBegnini, Emily 2004 n.a. StartAUT

Jahrgang 2005
WSV SPARKASSERESCH, ROMY1. 2005 00:36,81AUT

SV Volksbank SpittalBodner, Elena2. 2005 00:38,59AUT

Schwimmverein VillachKretz, Rebecca3. 2005 00:40,77AUT

SV PaternionLammegger, Valentina4. 2005 00:43,79AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanHolzmann, Elena-Christin5. 2005 00:48,06AUT

Schwimmverein WörtherseeStrucl, Anna Marie6. 2005 00:48,49AUT

Schwimmverein VillachKohlmayer, Hannah7. 2005 00:48,81AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanZygartovski, Lara8. 2005 00:53,35AUT

SV PaternionKlammer, Elisabeth9. 2005 00:55,57AUT
----

WSV SPARKASSESCHIFFERL, FIONA-ALIA 2005 n.a. StartAUT

Jahrgang 2006
Schwimmverein WörtherseePlettenbacher, Ellena1. 2006 00:42,55AUT

WSG RadentheinGranitzer, Lisa2. 2006 00:47,54AUT

Jahrgang 2002 und älter
WSG RadentheinGrießer, Hannah1. 2002 00:43,01AUT

----

WSG RadentheinBuchacher, Eva 2002 ntn.a. StartAUT

Jahrgang 2003 und jünger
SV Volksbank SpittalDeljak, Ina1. 2003 00:29,34AUT

SV PaternionSteiner, Patricia2. 2004 00:29,87AUT

SV Volksbank SpittalJelic, Marijana3. 2004 00:31,65AUT

Schwimmverein VillachHofer, Sophia4. 2004 00:32,77AUT

Schwimmverein WörtherseeGoebel, Alina5. 2004 00:34,62AUT

WSV SPARKASSERESCH, ROMY6. 2005 00:36,81AUT

Schwimmverein WörtherseeFlaschberger, Sophie7. 2003 00:37,75AUT

SV Volksbank SpittalBodner, Elena8. 2005 00:38,59AUT

WSV SPARKASSEHOFER, KRISTINA9. 2004 00:38,94AUT

WSG RadentheinTaurer, Linda-Flora10. 2003 00:39,01AUT

Volksbank
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 33m Schmetterling weiblich - Jahrgang 2003 und jünger 11:39 Uhr

Protokoll 30.06.2013, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

2. Runde Kärntner Nachwuchscup 2013

Schwimmverein WörtherseeNeuner, Stefanie11. 2003 00:40,59AUT

Schwimmverein VillachKretz, Rebecca12. 2005 00:40,77AUT

Schwimmverein WörtherseeMagometschnigg, Lisa13. 2004 00:41,36AUT

Schwimmverein WörtherseePlettenbacher, Ellena14. 2006 00:42,55AUT

Schwimmverein VillachEder, Katja15. 2003 00:43,38AUT

SV PaternionLammegger, Valentina16. 2005 00:43,79AUT

WSG RadentheinSchmölzer, Magdalena17. 2003 00:46,73AUT

WSG RadentheinGranitzer, Lisa18. 2006 00:47,54AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanHolzmann, Elena-Christin19. 2005 00:48,06AUT

Schwimmverein WörtherseeStrucl, Anna Marie20. 2005 00:48,49AUT

Schwimmverein VillachKohlmayer, Hannah21. 2005 00:48,81AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanZygartovski, Lara22. 2005 00:53,35AUT

Schwimmverein VillachAnabell, Maier23. 2004 00:53,39AUT

SV PaternionKlammer, Elisabeth24. 2005 00:55,57AUT
----

WSV SPARKASSESCHIFFERL, FIONA-ALIA 2005 ntn.a. StartAUT

Schwimmverein VillachBegnini, Emily 2004 ntn.a. StartAUT

Wettkampf 6 - 33m Schmetterling männlich

Jahrgang 2003
Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David1. 2003 00:26,12AUT

Schwimmverein WörtherseePrentner, Fabian2. 2003 00:31,82AUT

SV PaternionRegenfelder, Kevin3. 2003 00:34,13AUT

Schwimmverein VillachSchönlau, Yannik4. 2003 00:42,56AUT

Jahrgang 2004
SV Volksbank SpittalMaung, William1. 2004 00:30,11AUT

Schwimmverein WörtherseeLassnik, Florian2. 2004 00:36,39AUT

Schwimmverein VillachLadurner, Elias3. 2004 00:50,29AUT

Schwimmverein VillachZhang, Haolie4. 2004 00:50,82AUT

Jahrgang 2005
Schwimmverein WörtherseeKordesch, Nikolaus1. 2005 00:37,63AUT

Jahrgang 2003 und jünger
Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David1. 2003 00:26,12AUT

SV Volksbank SpittalMaung, William2. 2004 00:30,11AUT

Schwimmverein WörtherseePrentner, Fabian3. 2003 00:31,82AUT

SV PaternionRegenfelder, Kevin4. 2003 00:34,13AUT

Schwimmverein WörtherseeLassnik, Florian5. 2004 00:36,39AUT

Schwimmverein WörtherseeKordesch, Nikolaus6. 2005 00:37,63AUT

Schwimmverein VillachSchönlau, Yannik7. 2003 00:42,56AUT

Schwimmverein VillachLadurner, Elias8. 2004 00:50,29AUT

Schwimmverein VillachZhang, Haolie9. 2004 00:50,82AUT

Volksbank
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 33m Schmetterling männlich - Jahrgang 2003 und jünger 11:39 Uhr

Protokoll 30.06.2013, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

2. Runde Kärntner Nachwuchscup 2013

Wettkampf 7 - 99m Schmetterling weiblich

Jahrgang 1997 - 1998
SV Volksbank SpittalUnterweger, Jasmin1. 1997 01:09,66AUT

SV Volksbank SpittalPirker, Antonia2. 1997 01:11,65AUT

SV Volksbank SpittalUnterzaucher, Patricia3. 1998 01:14,81AUT

Schwimmverein WörtherseeRass, Mirjam4. 1998 01:19,94AUT

SV Volksbank SpittalZweibrot, Jennifer5. 1997 01:28,04AUT

Jahrgang 1999 - 2000
SV Volksbank SpittalGusel, Celine1. 1999 01:13,59AUT

SV Volksbank SpittalHatzenbichler, Chantall2. 1999 01:13,78AUT

SV Volksbank SpittalBlok, Rachel3. 1999 01:14,59AUT

Schwimmverein WörtherseeGlowinski, Kaya4. 2000 01:24,23AUT

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura5. 1999 01:25,89AUT

SV Volksbank SpittalCelaj, Dorina6. 2000 01:38,39AUT

SV PaternionHinteregger, Lea7. 1999 01:38,49AUT

SV PaternionSteinwender, Anna8. 2000 01:42,67AUT

SV PaternionSteiner, Raphaela9. 2000 01:46,25AUT
----

WSV SPARKASSEHOFER, THERESA 1999 n.a. StartAUT

SV Volksbank SpittalBlok, Kristel 2000 n.a. StartAUT

Jahrgang 2001 - 2002
SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanRainer, Mara1. 2002 01:29,52AUT

Schwimmverein WörtherseeMoschitz, Zala2. 2001 01:33,48AUT

SV Volksbank SpittalProlic, Sandra3. 2001 01:34,00AUT

SV Volksbank SpittalZweibrot, Sara4. 2002 01:37,23AUT

SV Volksbank SpittalBodner, Carina5. 2002 01:39,85AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanSchüssler, Lara6. 2001 01:43,74AUT

SV Volksbank SpittalEgger, Chiara7. 2002 01:45,12AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanHolzmann, Rebecca8. 2001 01:46,91AUT

SV PaternionRisser, Viktoria9. 2002 01:47,74AUT

WSV SPARKASSEGRASSLER, JULIA10. 2002 01:48,13AUT

SV PaternionLammegger, Selina11. 2001 01:57,57AUT

Schwimmverein VillachMartin, Kylie12. 2002 02:04,88AUT

Schwimmverein WörtherseeUlbing, Leni13. 2002 02:06,75AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanBachmann, Thorid14. 2002 02:17,01AUT

Schwimmverein WörtherseeKowatsch, Alina15. 2002 02:27,71AUT

Schwimmverein WörtherseeTschische, Anja16. 2002 02:35,22AUT

Schwimmverein WörtherseeSumann, Sarah17. 2002 02:45,37AUT
----

WSV SPARKASSEFLECK, JULIA 2002 n.a. StartAUT

WSV SPARKASSEZÖTSCH, CHRISTINA 2002 n.a. StartAUT

Volksbank
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 99m Schmetterling weiblich - Jahrgang 2001 - 2002 11:39 Uhr

Protokoll 30.06.2013, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

2. Runde Kärntner Nachwuchscup 2013

Wettkampf 8 - 99m Schmetterling männlich

Jahrgang 1997 - 1998
WSV SPARKASSERupp, Marco1. 1998 01:08,13AUT

Schwimmverein WörtherseeBaar, Benjamin2. 1998 01:12,31AUT

Jahrgang 1999 - 2000
SV Volksbank SpittalAmlacher, Kevin1. 2000 01:18,59AUT

SV Volksbank SpittalVukovic, Milan2. 1999 01:18,77AUT

Schwimmverein WörtherseeKöfler, Alexander3. 1999 01:25,01AUT

Schwimmverein WörtherseeSteiner, Joey4. 2000 01:26,32AUT

Schwimmverein WörtherseeSeefried, Nico5. 1999 01:30,46AUT

SV Volksbank SpittalRupp, Markus6. 2000 01:34,59AUT

Schwimmverein VillachBinter, Maxi7. 2000 01:48,50AUT

Schwimmverein WörtherseeEwinger, Marcel8. 2000 01:51,95AUT

SV PaternionHerbrich, Julian9. 1999 01:52,79AUT

SV PaternionMaierbrugger, Jonas10. 2000 01:53,19AUT

WSV SPARKASSEWASCHNIG, JOSEF11. 2000 01:58,73AUT

Schwimmverein WörtherseeHomer, Dominik12. 2000 02:02,24AUT
----

SV Volksbank SpittalUnterscheider, Armin 1999 n.a. StartAUT

Jahrgang 2001 - 2002
Schwimmverein WörtherseeHodzic, Emir1. 2001 01:31,88AUT

SV Volksbank SpittalPreiml, Oliver2. 2002 01:32,79AUT

Schwimmverein WörtherseeMüller, Felix3. 2002 01:34,17AUT

Schwimmverein WörtherseeHackl, Paul4. 2002 01:47,35AUT

Schwimmverein VillachMoser, Benjamin5. 2002 01:48,39AUT

Schwimmverein WörtherseeBaar, David6. 2001 01:50,77AUT

SV PaternionPfeifhofer, Nico7. 2002 02:01,80AUT

Schwimmverein WörtherseeRabensteiner, Samuel8. 2002 02:51,36AUT

Wettkampf 9 - 33m Rücken weiblich

Jahrgang 2003
SV Volksbank SpittalDeljak, Ina1. 2003 00:31,71AUT

Schwimmverein WörtherseeNeuner, Stefanie2. 2003 00:36,02AUT

WSG RadentheinTaurer, Linda-Flora3. 2003 00:37,74AUT

Schwimmverein VillachEder, Katja4. 2003 00:39,68AUT

Schwimmverein WörtherseeFlaschberger, Sophie5. 2003 00:43,28AUT

WSG RadentheinSchmölzer, Magdalena6. 2003 00:49,14AUT

Jahrgang 2004
SV Volksbank SpittalJelic, Marijana1. 2004 00:30,81AUT

SV PaternionSteiner, Patricia2. 2004 00:31,73AUT

Schwimmverein VillachHofer, Sophia3. 2004 00:34,32AUT

Volksbank

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 9



Fortsetzung Wettkampf 9 - 33m Rücken weiblich - Jahrgang 2004 11:39 Uhr

Protokoll 30.06.2013, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

2. Runde Kärntner Nachwuchscup 2013

Schwimmverein WörtherseeGoebel, Alina4. 2004 00:35,84AUT

Schwimmverein VillachAnabell, Maier5. 2004 00:35,89AUT

WSV SPARKASSEHOFER, KRISTINA6. 2004 00:36,19AUT

Schwimmverein VillachBegnini, Emily7. 2004 00:36,37AUT

Schwimmverein WörtherseeMagometschnigg, Lisa8. 2004 00:37,21AUT

Schwimmverein WörtherseeFritzl, Annika9. 2004 00:39,41AUT

Schwimmverein WörtherseeNeuner, Katharina10. 2004 00:40,31AUT

SV Volksbank SpittalKarner, Anna Katharina11. 2004 00:56,31AUT
----

Schwimmverein VillachMartin, Jana 2004 n.a. StartAUT

Jahrgang 2005
WSV SPARKASSERESCH, ROMY1. 2005 00:32,33AUT

SV Volksbank SpittalBodner, Elena2. 2005 00:35,76AUT

Schwimmverein VillachKretz, Rebecca3. 2005 00:37,60AUT

Schwimmverein WörtherseeStrucl, Anna Marie4. 2005 00:38,70AUT

Schwimmverein VillachKohlmayer, Hannah5. 2005 00:42,01AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanHolzmann, Elena-Christin6. 2005 00:43,23AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanZygartovski, Lara7. 2005 00:43,86AUT

Schwimmverein WörtherseeWukoutz, Michaela8. 2005 00:44,25AUT

SV PaternionLammegger, Valentina9. 2005 00:44,97AUT

SV PaternionKlammer, Elisabeth10. 2005 00:49,73AUT

WSG RadentheinUntermoser, Hannah11. 2005 00:51,69AUT
----

WSV SPARKASSESCHIFFERL, FIONA-ALIA 2005 n.a. StartAUT

Jahrgang 2006
Schwimmverein WörtherseePlettenbacher, Ellena1. 2006 00:35,68AUT

WSG RadentheinGranitzer, Lisa2. 2006 00:43,01AUT

Jahrgang 2002 und älter
WSG RadentheinGrießer, Hannah1. 2002 00:39,08AUT

----

WSG RadentheinBuchacher, Eva 2002 ntn.a. StartAUT

Jahrgang 2003 und jünger
SV Volksbank SpittalJelic, Marijana1. 2004 00:30,81AUT

SV Volksbank SpittalDeljak, Ina2. 2003 00:31,71AUT

SV PaternionSteiner, Patricia3. 2004 00:31,73AUT

WSV SPARKASSERESCH, ROMY4. 2005 00:32,33AUT

Schwimmverein VillachHofer, Sophia5. 2004 00:34,32AUT

Schwimmverein WörtherseePlettenbacher, Ellena6. 2006 00:35,68AUT

SV Volksbank SpittalBodner, Elena7. 2005 00:35,76AUT

Schwimmverein WörtherseeGoebel, Alina8. 2004 00:35,84AUT

Schwimmverein VillachAnabell, Maier9. 2004 00:35,89AUT

Schwimmverein WörtherseeNeuner, Stefanie10. 2003 00:36,02AUT

Volksbank

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 10



Fortsetzung Wettkampf 9 - 33m Rücken weiblich - Jahrgang 2003 und jünger 11:39 Uhr

Protokoll 30.06.2013, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

2. Runde Kärntner Nachwuchscup 2013

WSV SPARKASSEHOFER, KRISTINA11. 2004 00:36,19AUT

Schwimmverein VillachBegnini, Emily12. 2004 00:36,37AUT

Schwimmverein WörtherseeMagometschnigg, Lisa13. 2004 00:37,21AUT

Schwimmverein VillachKretz, Rebecca14. 2005 00:37,60AUT

WSG RadentheinTaurer, Linda-Flora15. 2003 00:37,74AUT

Schwimmverein WörtherseeStrucl, Anna Marie16. 2005 00:38,70AUT

Schwimmverein WörtherseeFritzl, Annika17. 2004 00:39,41AUT

Schwimmverein VillachEder, Katja18. 2003 00:39,68AUT

Schwimmverein WörtherseeNeuner, Katharina19. 2004 00:40,31AUT

Schwimmverein VillachKohlmayer, Hannah20. 2005 00:42,01AUT

WSG RadentheinGranitzer, Lisa21. 2006 00:43,01AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanHolzmann, Elena-Christin22. 2005 00:43,23AUT

Schwimmverein WörtherseeFlaschberger, Sophie23. 2003 00:43,28AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanZygartovski, Lara24. 2005 00:43,86AUT

Schwimmverein WörtherseeWukoutz, Michaela25. 2005 00:44,25AUT

SV PaternionLammegger, Valentina26. 2005 00:44,97AUT

WSG RadentheinSchmölzer, Magdalena27. 2003 00:49,14AUT

SV PaternionKlammer, Elisabeth28. 2005 00:49,73AUT

WSG RadentheinUntermoser, Hannah29. 2005 00:51,69AUT

SV Volksbank SpittalKarner, Anna Katharina30. 2004 00:56,31AUT
----

WSV SPARKASSESCHIFFERL, FIONA-ALIA 2005 ntn.a. StartAUT

Schwimmverein VillachMartin, Jana 2004 ntn.a. StartAUT

Wettkampf 10 - 33m Rücken männlich

Jahrgang 2003
Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David1. 2003 00:28,95AUT

SV PaternionRegenfelder, Kevin2. 2003 00:31,04AUT

Schwimmverein WörtherseePrentner, Fabian3. 2003 00:32,84AUT

Schwimmverein VillachMoritz, Jonas4. 2003 00:36,94AUT

Schwimmverein VillachSchönlau, Yannik5. 2003 00:38,61AUT
----

WSV SPARKASSEKRANJC, OLIVER 2003 n.a. StartAUT

Jahrgang 2004
SV Volksbank SpittalMaung, William1. 2004 00:29,65AUT

Schwimmverein WörtherseeLassnik, Florian2. 2004 00:35,53AUT

Schwimmverein VillachLadurner, Elias3. 2004 00:43,39AUT

Schwimmverein VillachZhang, Haolie4. 2004 00:43,66AUT

Jahrgang 2005
Schwimmverein WörtherseeKordesch, Nikolaus1. 2005 00:33,30AUT

SV Volksbank SpittalSchellander, Filino2. 2005 00:39,65AUT

Schwimmverein WörtherseeStrauss, Niki3. 2005 00:42,40AUT

SV PaternionEgarter, Felix4. 2005 00:57,50AUT

Volksbank
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Fortsetzung Wettkampf 10 - 33m Rücken männlich - Jahrgang 2005 11:39 Uhr

Protokoll 30.06.2013, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

2. Runde Kärntner Nachwuchscup 2013

----

WSV SPARKASSEVALLANT, LUKAS 2005 n.a. StartAUT

Jahrgang 2006
----

WSV SPARKASSESCHIFFERL, ELIJA-NOEL 2006 n.a. StartAUT

Jahrgang 2003 und jünger
Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David1. 2003 00:28,95AUT

SV Volksbank SpittalMaung, William2. 2004 00:29,65AUT

SV PaternionRegenfelder, Kevin3. 2003 00:31,04AUT

Schwimmverein WörtherseePrentner, Fabian4. 2003 00:32,84AUT

Schwimmverein WörtherseeKordesch, Nikolaus5. 2005 00:33,30AUT

Schwimmverein WörtherseeLassnik, Florian6. 2004 00:35,53AUT

Schwimmverein VillachMoritz, Jonas7. 2003 00:36,94AUT

Schwimmverein VillachSchönlau, Yannik8. 2003 00:38,61AUT

SV Volksbank SpittalSchellander, Filino9. 2005 00:39,65AUT

Schwimmverein WörtherseeStrauss, Niki10. 2005 00:42,40AUT

Schwimmverein VillachLadurner, Elias11. 2004 00:43,39AUT

Schwimmverein VillachZhang, Haolie12. 2004 00:43,66AUT

SV PaternionEgarter, Felix13. 2005 00:57,50AUT
----

WSV SPARKASSEVALLANT, LUKAS 2005 ntn.a. StartAUT

WSV SPARKASSESCHIFFERL, ELIJA-NOEL 2006 ntn.a. StartAUT

WSV SPARKASSEKRANJC, OLIVER 2003 ntn.a. StartAUT

Wettkampf 11 - 99m Rücken weiblich

Jahrgang 1997 - 1998
Schwimmverein WörtherseeRass, Mirjam1. 1998 01:13,36AUT

SV Volksbank SpittalPirker, Antonia2. 1997 01:15,12AUT

SV Volksbank SpittalUnterweger, Jasmin3. 1997 01:15,29AUT

SV Volksbank SpittalUnterzaucher, Patricia4. 1998 01:18,68AUT

SV Volksbank SpittalZweibrot, Jennifer5. 1997 01:28,70AUT

Jahrgang 1999 - 2000
SV Volksbank SpittalBlok, Rachel1. 1999 01:11,04AUT

SV Volksbank SpittalHatzenbichler, Chantall2. 1999 01:13,30AUT

SV Volksbank SpittalGusel, Celine3. 1999 01:15,30AUT

Schwimmverein WörtherseeGlowinski, Kaya4. 2000 01:23,12AUT

SV Volksbank SpittalCelaj, Dorina5. 2000 01:24,44AUT

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura6. 1999 01:25,49AUT

SV PaternionHinteregger, Lea7. 1999 01:27,11AUT

SV PaternionSteiner, Raphaela8. 2000 01:27,78AUT

SV PaternionSteinwender, Anna9. 2000 01:39,18AUT
----

WSV SPARKASSEHOFER, THERESA 1999 n.a. StartAUT

Volksbank

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 12



Fortsetzung Wettkampf 11 - 99m Rücken weiblich - Jahrgang 1999 - 2000 11:39 Uhr

Protokoll 30.06.2013, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

2. Runde Kärntner Nachwuchscup 2013

SV Volksbank SpittalBlok, Kristel 2000 n.a. StartAUT

Jahrgang 2001 - 2002
SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanRainer, Mara1. 2002 01:24,21AUT

SV Volksbank SpittalProlic, Sandra2. 2001 01:26,65AUT

Schwimmverein WörtherseeMoschitz, Zala3. 2001 01:31,57AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanSchüssler, Lara4. 2001 01:32,21AUT

SV Volksbank SpittalZweibrot, Sara5. 2002 01:33,58AUT

SV Volksbank SpittalEgger, Chiara6. 2002 01:36,14AUT

WSV SPARKASSEFLECK, JULIA7. 2002 01:37,65AUT

WSV SPARKASSEGRASSLER, JULIA8. 2002 01:37,77AUT

SV Volksbank SpittalBodner, Carina9. 2002 01:37,95AUT

Schwimmverein VillachMartin, Kylie10. 2002 01:43,12AUT

SV PaternionLammegger, Selina11. 2001 01:43,45AUT

Schwimmverein VillachKretz, Nicole12. 2002 01:45,23AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanHolzmann, Rebecca13. 2001 01:45,70AUT

SV PaternionRisser, Viktoria14. 2002 01:46,46AUT

Schwimmverein WörtherseeUlbing, Leni15. 2002 01:48,15AUT

Schwimmverein WörtherseeKowatsch, Alina16. 2002 02:00,52AUT

Schwimmverein VillachWeber, Sandra17. 2002 02:03,40AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanBachmann, Thorid18. 2002 02:05,17AUT

Schwimmverein WörtherseeSumann, Sarah19. 2002 02:09,43AUT

Schwimmverein VillachJatzko, Isabell20. 2001 02:11,41AUT

WSV SPARKASSEZÖTSCH, CHRISTINA21. 2002 02:14,57AUT

Schwimmverein WörtherseeTschische, Anja22. 2002 02:23,67AUT

Wettkampf 12 - 99m Rücken männlich

Jahrgang 1997 - 1998
WSV SPARKASSERupp, Marco1. 1998 01:10,56AUT

Schwimmverein WörtherseeBaar, Benjamin2. 1998 01:18,69AUT

Jahrgang 1999 - 2000
SV Volksbank SpittalVukovic, Milan1. 1999 01:09,45AUT

SV Volksbank SpittalAmlacher, Kevin2. 2000 01:19,82AUT

Schwimmverein WörtherseeSeefried, Nico3. 1999 01:21,47AUT

Schwimmverein WörtherseeKöfler, Alexander4. 1999 01:26,11AUT

Schwimmverein WörtherseeSteiner, Joey5. 2000 01:26,29AUT

SV Volksbank SpittalRupp, Markus6. 2000 01:27,70AUT

SV PaternionMaierbrugger, Jonas7. 2000 01:29,03AUT

SV PaternionHerbrich, Julian8. 1999 01:29,63AUT

Schwimmverein VillachBinter, Maxi9. 2000 01:34,03AUT

WSV SPARKASSEWASCHNIG, JOSEF10. 2000 01:40,61AUT

Schwimmverein WörtherseeEwinger, Marcel11. 2000 01:43,77AUT

Schwimmverein WörtherseeHomer, Dominik12. 2000 01:50,23AUT

Volksbank
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Fortsetzung Wettkampf 12 - 99m Rücken männlich - Jahrgang 1999 - 2000 11:39 Uhr

Protokoll 30.06.2013, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

2. Runde Kärntner Nachwuchscup 2013

----

SV Volksbank SpittalUnterscheider, Armin 1999 n.a. StartAUT

Jahrgang 2001 - 2002
Schwimmverein WörtherseeMüller, Felix1. 2002 01:27,03AUT

SV Volksbank SpittalPreiml, Oliver2. 2002 01:27,88AUT

Schwimmverein WörtherseeHodzic, Emir3. 2001 01:30,17AUT

Schwimmverein WörtherseeBaar, David4. 2001 01:35,83AUT

Schwimmverein VillachMoser, Benjamin5. 2002 01:36,64AUT

Schwimmverein WörtherseeHackl, Paul6. 2002 01:39,07AUT

SV Volksbank SpittalStirling, Christopher7. 2002 01:39,27AUT

SV Volksbank SpittalKreiner, Marcel8. 2002 01:48,79AUT

SV PaternionPfeifhofer, Nico9. 2002 01:53,33AUT

Schwimmverein WörtherseeRabensteiner, Samuel10. 2002 02:18,13AUT
----

WSV SPARKASSEMAGNET, STEFAN 2002 n.a. StartAUT

Wettkampf 13 - 33m Brust weiblich

Jahrgang 2003
SV Volksbank SpittalDeljak, Ina1. 2003 00:32,25AUT

Schwimmverein WörtherseeFlaschberger, Sophie2. 2003 00:35,33AUT

Schwimmverein WörtherseeNeuner, Stefanie3. 2003 00:35,57AUT

Schwimmverein VillachEder, Katja4. 2003 00:37,00AUT

WSG RadentheinSchmölzer, Magdalena5. 2003 00:38,11AUT

WSG RadentheinTaurer, Linda-Flora6. 2003 00:38,81AUT

Jahrgang 2004
SV PaternionSteiner, Patricia1. 2004 00:33,05AUT

Schwimmverein VillachHofer, Sophia2. 2004 00:33,35AUT

Schwimmverein WörtherseeGoebel, Alina3. 2004 00:34,47AUT

SV Volksbank SpittalJelic, Marijana4. 2004 00:35,10AUT

Schwimmverein WörtherseeMagometschnigg, Lisa5. 2004 00:36,90AUT

WSV SPARKASSEHOFER, KRISTINA6. 2004 00:39,58AUT

Schwimmverein VillachBegnini, Emily7. 2004 00:40,71AUT

Schwimmverein VillachAnabell, Maier8. 2004 00:41,15AUT

Schwimmverein WörtherseeFritzl, Annika9. 2004 00:44,65AUT

SV Volksbank SpittalKarner, Anna Katharina10. 2004 00:45,65AUT

Schwimmverein WörtherseeNeuner, Katharina11. 2004 00:46,36AUT

Schwimmverein VillachMartin, Jana12. 2004 00:46,79AUT

Jahrgang 2005
WSV SPARKASSERESCH, ROMY1. 2005 00:33,32AUT

Schwimmverein WörtherseeStrucl, Anna Marie2. 2005 00:38,27AUT

SV Volksbank SpittalBodner, Elena3. 2005 00:38,42AUT

SV PaternionLammegger, Valentina4. 2005 00:40,99AUT

Volksbank
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Fortsetzung Wettkampf 13 - 33m Brust weiblich - Jahrgang 2005 11:39 Uhr

Protokoll 30.06.2013, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

2. Runde Kärntner Nachwuchscup 2013

Schwimmverein VillachKohlmayer, Hannah5. 2005 00:42,29AUT

Schwimmverein WörtherseeWukoutz, Michaela6. 2005 00:44,27AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanZygartovski, Lara7. 2005 00:44,93AUT

WSG RadentheinUntermoser, Hannah8. 2005 00:47,94AUT

SV PaternionKlammer, Elisabeth9. 2005 00:48,04AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanHolzmann, Elena-Christin10. 2005 00:50,32AUT

Schwimmverein VillachKretz, Rebecca11. 2005 00:52,08AUT
----

WSV SPARKASSESCHIFFERL, FIONA-ALIA 2005 n.a. StartAUT

Jahrgang 2006
WSG RadentheinGranitzer, Lisa1. 2006 00:39,43AUT

Schwimmverein WörtherseePlettenbacher, Ellena2. 2006 00:41,33AUT

Jahrgang 2002 und älter
WSG RadentheinGrießer, Hannah1. 2002 00:32,28AUT

----

WSG RadentheinBuchacher, Eva 2002 ntn.a. StartAUT

Jahrgang 2003 und jünger
SV Volksbank SpittalDeljak, Ina1. 2003 00:32,25AUT

SV PaternionSteiner, Patricia2. 2004 00:33,05AUT

WSV SPARKASSERESCH, ROMY3. 2005 00:33,32AUT

Schwimmverein VillachHofer, Sophia4. 2004 00:33,35AUT

Schwimmverein WörtherseeGoebel, Alina5. 2004 00:34,47AUT

SV Volksbank SpittalJelic, Marijana6. 2004 00:35,10AUT

Schwimmverein WörtherseeFlaschberger, Sophie7. 2003 00:35,33AUT

Schwimmverein WörtherseeNeuner, Stefanie8. 2003 00:35,57AUT

Schwimmverein WörtherseeMagometschnigg, Lisa9. 2004 00:36,90AUT

Schwimmverein VillachEder, Katja10. 2003 00:37,00AUT

WSG RadentheinSchmölzer, Magdalena11. 2003 00:38,11AUT

Schwimmverein WörtherseeStrucl, Anna Marie12. 2005 00:38,27AUT

SV Volksbank SpittalBodner, Elena13. 2005 00:38,42AUT

WSG RadentheinTaurer, Linda-Flora14. 2003 00:38,81AUT

WSG RadentheinGranitzer, Lisa15. 2006 00:39,43AUT

WSV SPARKASSEHOFER, KRISTINA16. 2004 00:39,58AUT

Schwimmverein VillachBegnini, Emily17. 2004 00:40,71AUT

SV PaternionLammegger, Valentina18. 2005 00:40,99AUT

Schwimmverein VillachAnabell, Maier19. 2004 00:41,15AUT

Schwimmverein WörtherseePlettenbacher, Ellena20. 2006 00:41,33AUT

Schwimmverein VillachKohlmayer, Hannah21. 2005 00:42,29AUT

Schwimmverein WörtherseeWukoutz, Michaela22. 2005 00:44,27AUT

Schwimmverein WörtherseeFritzl, Annika23. 2004 00:44,65AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanZygartovski, Lara24. 2005 00:44,93AUT

SV Volksbank SpittalKarner, Anna Katharina25. 2004 00:45,65AUT

Volksbank
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Fortsetzung Wettkampf 13 - 33m Brust weiblich - Jahrgang 2003 und jünger 11:39 Uhr

Protokoll 30.06.2013, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

2. Runde Kärntner Nachwuchscup 2013

Schwimmverein WörtherseeNeuner, Katharina26. 2004 00:46,36AUT

Schwimmverein VillachMartin, Jana27. 2004 00:46,79AUT

WSG RadentheinUntermoser, Hannah28. 2005 00:47,94AUT

SV PaternionKlammer, Elisabeth29. 2005 00:48,04AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanHolzmann, Elena-Christin30. 2005 00:50,32AUT

Schwimmverein VillachKretz, Rebecca31. 2005 00:52,08AUT
----

WSV SPARKASSESCHIFFERL, FIONA-ALIA 2005 ntn.a. StartAUT

Wettkampf 14 - 33m Brust männlich

Jahrgang 2003
Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David1. 2003 00:30,73AUT

SV PaternionRegenfelder, Kevin2. 2003 00:32,97AUT

Schwimmverein WörtherseePrentner, Fabian3. 2003 00:33,83AUT

Schwimmverein VillachSchönlau, Yannik4. 2003 00:36,54AUT

Schwimmverein VillachMoritz, Jonas5. 2003 00:39,63AUT
----

WSV SPARKASSEKRANJC, OLIVER 2003 n.a. StartAUT

Jahrgang 2004
Schwimmverein WörtherseeLassnik, Florian1. 2004 00:34,91AUT

SV Volksbank SpittalMaung, William2. 2004 00:35,41AUT

Schwimmverein VillachLadurner, Elias3. 2004 00:39,79AUT

Schwimmverein VillachZhang, Haolie4. 2004 00:39,96AUT

Jahrgang 2005
SV Volksbank SpittalSchellander, Filino1. 2005 00:37,02AUT

Schwimmverein WörtherseeKordesch, Nikolaus2. 2005 00:38,68AUT

SV PaternionEgarter, Felix3. 2005 00:45,05AUT

Schwimmverein WörtherseeStrauss, Niki4. 2005 00:46,19AUT
----

WSV SPARKASSEVALLANT, LUKAS 2005 n.a. StartAUT

Jahrgang 2006
----

WSV SPARKASSESCHIFFERL, ELIJA-NOEL 2006 n.a. StartAUT

Jahrgang 2003 und jünger
Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David1. 2003 00:30,73AUT

SV PaternionRegenfelder, Kevin2. 2003 00:32,97AUT

Schwimmverein WörtherseePrentner, Fabian3. 2003 00:33,83AUT

Schwimmverein WörtherseeLassnik, Florian4. 2004 00:34,91AUT

SV Volksbank SpittalMaung, William5. 2004 00:35,41AUT

Schwimmverein VillachSchönlau, Yannik6. 2003 00:36,54AUT

SV Volksbank SpittalSchellander, Filino7. 2005 00:37,02AUT

Schwimmverein WörtherseeKordesch, Nikolaus8. 2005 00:38,68AUT

Volksbank
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Fortsetzung Wettkampf 14 - 33m Brust männlich - Jahrgang 2003 und jünger 11:39 Uhr

Protokoll 30.06.2013, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

2. Runde Kärntner Nachwuchscup 2013

Schwimmverein VillachMoritz, Jonas9. 2003 00:39,63AUT

Schwimmverein VillachLadurner, Elias10. 2004 00:39,79AUT

Schwimmverein VillachZhang, Haolie11. 2004 00:39,96AUT

SV PaternionEgarter, Felix12. 2005 00:45,05AUT

Schwimmverein WörtherseeStrauss, Niki13. 2005 00:46,19AUT
----

WSV SPARKASSESCHIFFERL, ELIJA-NOEL 2006 ntn.a. StartAUT

WSV SPARKASSEVALLANT, LUKAS 2005 ntn.a. StartAUT

WSV SPARKASSEKRANJC, OLIVER 2003 ntn.a. StartAUT

Wettkampf 15 - 99m Brust weiblich

Jahrgang 1997 - 1998
SV Volksbank SpittalUnterweger, Jasmin1. 1997 01:24,33AUT

SV Volksbank SpittalPirker, Antonia2. 1997 01:27,74AUT

SV Volksbank SpittalUnterzaucher, Patricia3. 1998 01:28,71AUT

Schwimmverein WörtherseeRass, Mirjam4. 1998 01:32,06AUT

SV Volksbank SpittalZweibrot, Jennifer5. 1997 01:38,19AUT

Jahrgang 1999 - 2000
SV Volksbank SpittalHatzenbichler, Chantall1. 1999 01:20,93AUT

SV Volksbank SpittalGusel, Celine2. 1999 01:21,34AUT

SV Volksbank SpittalBlok, Rachel3. 1999 01:26,36AUT

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura4. 1999 01:30,60AUT

SV PaternionSteiner, Raphaela5. 2000 01:31,60AUT

Schwimmverein WörtherseeGlowinski, Kaya6. 2000 01:35,16AUT

SV Volksbank SpittalCelaj, Dorina7. 2000 01:40,37AUT

SV PaternionSteinwender, Anna8. 2000 01:47,17AUT
----

WSV SPARKASSEHOFER, THERESA 1999 n.a. StartAUT

SV Volksbank SpittalBlok, Kristel 2000 n.a. StartAUT

Jahrgang 2001 - 2002
SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanRainer, Mara1. 2002 01:38,28AUT

WSV SPARKASSEGRASSLER, JULIA2. 2002 01:39,18AUT

SV Volksbank SpittalProlic, Sandra3. 2001 01:41,68AUT

SV Volksbank SpittalZweibrot, Sara4. 2002 01:42,23AUT

SV PaternionRisser, Viktoria5. 2002 01:42,27AUT

SV Volksbank SpittalEgger, Chiara6. 2002 01:44,37AUT

Schwimmverein WörtherseeMoschitz, Zala7. 2001 01:45,68AUT

SV Volksbank SpittalBodner, Carina8. 2002 01:47,52AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanSchüssler, Lara9. 2001 01:48,88AUT

SV PaternionLammegger, Selina10. 2001 01:50,21AUT

Schwimmverein VillachJatzko, Isabell11. 2001 01:52,51AUT

WSV SPARKASSEFLECK, JULIA12. 2002 01:54,34AUT

Schwimmverein WörtherseeKowatsch, Alina13. 2002 01:54,90AUT

Volksbank
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 99m Brust weiblich - Jahrgang 2001 - 2002 11:39 Uhr

Protokoll 30.06.2013, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

2. Runde Kärntner Nachwuchscup 2013

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanHolzmann, Rebecca14. 2001 01:55,01AUT

Schwimmverein VillachKretz, Nicole15. 2002 01:59,70AUT

Schwimmverein VillachMartin, Kylie16. 2002 02:01,21AUT

WSV SPARKASSEZÖTSCH, CHRISTINA17. 2002 02:01,99AUT

Schwimmverein WörtherseeUlbing, Leni18. 2002 02:04,82AUT

Schwimmverein WörtherseeSumann, Sarah19. 2002 02:06,82AUT

Schwimmverein VillachWeber, Sandra20. 2002 02:08,68AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanBachmann, Thorid21. 2002 02:16,51AUT

Schwimmverein WörtherseeTschische, Anja22. 2002 02:21,86AUT

Wettkampf 16 - 99m Brust männlich

Jahrgang 1997 - 1998
Schwimmverein WörtherseeBaar, Benjamin1. 1998 01:20,44AUT

WSV SPARKASSERupp, Marco2. 1998 01:30,21AUT

Jahrgang 1999 - 2000
SV Volksbank SpittalVukovic, Milan1. 1999 01:18,41AUT

SV Volksbank SpittalUnterscheider, Armin2. 1999 01:28,00AUT

Schwimmverein WörtherseeSteiner, Joey3. 2000 01:28,38AUT

Schwimmverein WörtherseeKöfler, Alexander4. 1999 01:29,95AUT

SV Volksbank SpittalAmlacher, Kevin5. 2000 01:31,47AUT

Schwimmverein WörtherseeSeefried, Nico6. 1999 01:35,74AUT

SV PaternionHerbrich, Julian7. 1999 01:35,82AUT

SV Volksbank SpittalRupp, Markus8. 2000 01:37,73AUT

SV PaternionMaierbrugger, Jonas9. 2000 01:40,48AUT

Schwimmverein VillachBinter, Maxi10. 2000 01:41,74AUT

Schwimmverein WörtherseeEwinger, Marcel11. 2000 01:45,73AUT

Schwimmverein WörtherseeHomer, Dominik12. 2000 01:45,95AUT

WSV SPARKASSEWASCHNIG, JOSEF13. 2000 01:49,94AUT

Jahrgang 2001 - 2002
Schwimmverein WörtherseeHodzic, Emir1. 2001 01:35,05AUT

SV Volksbank SpittalStirling, Christopher2. 2002 01:36,39AUT

SV Volksbank SpittalPreiml, Oliver3. 2002 01:40,12AUT

SV PaternionPfeifhofer, Nico4. 2002 01:43,28AUT

Schwimmverein WörtherseeMüller, Felix5. 2002 01:43,65AUT

Schwimmverein WörtherseeHackl, Paul6. 2002 01:47,53AUT

Schwimmverein VillachMoser, Benjamin7. 2002 01:48,55AUT

Schwimmverein WörtherseeBaar, David8. 2001 01:56,44AUT

SV Volksbank SpittalKreiner, Marcel9. 2002 02:10,19AUT

Schwimmverein WörtherseeRabensteiner, Samuel10. 2002 02:22,98AUT
----

WSV SPARKASSEMAGNET, STEFAN 2002 n.a. StartAUT

Volksbank
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Fortsetzung Wettkampf 16 - 99m Brust männlich - Jahrgang 2001 - 2002 11:39 Uhr

Protokoll 30.06.2013, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

2. Runde Kärntner Nachwuchscup 2013

Wettkampf 17 - 99m Freistil weiblich

Jahrgang 2003
SV Volksbank SpittalDeljak, Ina1. 2003 01:26,25AUT

Schwimmverein WörtherseeNeuner, Stefanie2. 2003 01:55,44AUT

WSG RadentheinTaurer, Linda-Flora3. 2003 01:58,66AUT

Schwimmverein WörtherseeFlaschberger, Sophie4. 2003 02:00,10AUT

Schwimmverein VillachEder, Katja5. 2003 02:05,22AUT
----

WSG RadentheinSchmölzer, Magdalena 2003 Aufg.AUT

Jahrgang 2004
SV PaternionSteiner, Patricia1. 2004 01:31,28AUT

SV Volksbank SpittalJelic, Marijana2. 2004 01:35,75AUT

Schwimmverein VillachHofer, Sophia3. 2004 01:41,52AUT

Schwimmverein VillachMartin, Jana4. 2004 01:43,82AUT

WSV SPARKASSEHOFER, KRISTINA5. 2004 01:48,97AUT

Schwimmverein WörtherseeGoebel, Alina6. 2004 01:53,87AUT

Schwimmverein VillachAnabell, Maier7. 2004 01:57,91AUT

Schwimmverein WörtherseeMagometschnigg, Lisa8. 2004 02:09,73AUT
----

SV Volksbank SpittalKarner, Anna Katharina 2004 Aufg.AUT

Jahrgang 2005
WSV SPARKASSERESCH, ROMY1. 2005 01:35,03AUT

Schwimmverein VillachKretz, Rebecca2. 2005 01:50,19AUT

SV Volksbank SpittalBodner, Elena3. 2005 01:52,46AUT

SV PaternionLammegger, Valentina4. 2005 02:22,64AUT

Schwimmverein WörtherseeStrucl, Anna Marie5. 2005 02:25,56AUT

SV PaternionKlammer, Elisabeth6. 2005 02:27,57AUT
----

WSV SPARKASSESCHIFFERL, FIONA-ALIA 2005 n.a. StartAUT

Jahrgang 2006
Schwimmverein WörtherseePlettenbacher, Ellena1. 2006 02:01,48AUT

WSG RadentheinGranitzer, Lisa2. 2006 02:15,82AUT

Jahrgang 2002 und älter
WSG RadentheinGrießer, Hannah1. 2002 02:06,39AUT

----

WSG RadentheinBuchacher, Eva 2002 ntn.a. StartAUT

Jahrgang 2003 und jünger
SV Volksbank SpittalDeljak, Ina1. 2003 01:26,25AUT

SV PaternionSteiner, Patricia2. 2004 01:31,28AUT

WSV SPARKASSERESCH, ROMY3. 2005 01:35,03AUT

Volksbank

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 19



Fortsetzung Wettkampf 17 - 99m Freistil weiblich - Jahrgang 2003 und jünger 11:39 Uhr

Protokoll 30.06.2013, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

2. Runde Kärntner Nachwuchscup 2013

SV Volksbank SpittalJelic, Marijana4. 2004 01:35,75AUT

Schwimmverein VillachHofer, Sophia5. 2004 01:41,52AUT

Schwimmverein VillachMartin, Jana6. 2004 01:43,82AUT

WSV SPARKASSEHOFER, KRISTINA7. 2004 01:48,97AUT

Schwimmverein VillachKretz, Rebecca8. 2005 01:50,19AUT

SV Volksbank SpittalBodner, Elena9. 2005 01:52,46AUT

Schwimmverein WörtherseeGoebel, Alina10. 2004 01:53,87AUT

Schwimmverein WörtherseeNeuner, Stefanie11. 2003 01:55,44AUT

Schwimmverein VillachAnabell, Maier12. 2004 01:57,91AUT

WSG RadentheinTaurer, Linda-Flora13. 2003 01:58,66AUT

Schwimmverein WörtherseeFlaschberger, Sophie14. 2003 02:00,10AUT

Schwimmverein WörtherseePlettenbacher, Ellena15. 2006 02:01,48AUT

Schwimmverein VillachEder, Katja16. 2003 02:05,22AUT

Schwimmverein WörtherseeMagometschnigg, Lisa17. 2004 02:09,73AUT

WSG RadentheinGranitzer, Lisa18. 2006 02:15,82AUT

SV PaternionLammegger, Valentina19. 2005 02:22,64AUT

Schwimmverein WörtherseeStrucl, Anna Marie20. 2005 02:25,56AUT

SV PaternionKlammer, Elisabeth21. 2005 02:27,57AUT
----

SV Volksbank SpittalKarner, Anna Katharina 2004 Aufg.AUT

WSG RadentheinSchmölzer, Magdalena 2003 Aufg.AUT
----

WSV SPARKASSESCHIFFERL, FIONA-ALIA 2005 ntn.a. StartAUT

Wettkampf 18 - 99m Freistil männlich

Jahrgang 2003
Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David1. 2003 01:16,54AUT

Schwimmverein WörtherseePrentner, Fabian2. 2003 01:22,98AUT

SV PaternionRegenfelder, Kevin3. 2003 01:34,44AUT

Schwimmverein VillachSchönlau, Yannik4. 2003 01:57,21AUT

Schwimmverein VillachMoritz, Jonas5. 2003 02:00,63AUT
----

WSV SPARKASSEKRANJC, OLIVER 2003 n.a. StartAUT

Jahrgang 2004
SV Volksbank SpittalMaung, William1. 2004 01:34,30AUT

Schwimmverein WörtherseeLassnik, Florian2. 2004 01:47,49AUT

Schwimmverein VillachZhang, Haolie3. 2004 02:10,55AUT

Schwimmverein VillachLadurner, Elias4. 2004 02:16,08AUT

Jahrgang 2005
Schwimmverein WörtherseeKordesch, Nikolaus1. 2005 01:51,12AUT

SV Volksbank SpittalSchellander, Filino2. 2005 02:13,62AUT
----

WSV SPARKASSEVALLANT, LUKAS 2005 n.a. StartAUT

Volksbank

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 20



Fortsetzung Wettkampf 18 - 99m Freistil männlich - Jahrgang 2006 11:40 Uhr

Protokoll 30.06.2013, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

2. Runde Kärntner Nachwuchscup 2013

Jahrgang 2006
----

WSV SPARKASSESCHIFFERL, ELIJA-NOEL 2006 n.a. StartAUT

Jahrgang 2003 und jünger
Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David1. 2003 01:16,54AUT

Schwimmverein WörtherseePrentner, Fabian2. 2003 01:22,98AUT

SV Volksbank SpittalMaung, William3. 2004 01:34,30AUT

SV PaternionRegenfelder, Kevin4. 2003 01:34,44AUT

Schwimmverein WörtherseeLassnik, Florian5. 2004 01:47,49AUT

Schwimmverein WörtherseeKordesch, Nikolaus6. 2005 01:51,12AUT

Schwimmverein VillachSchönlau, Yannik7. 2003 01:57,21AUT

Schwimmverein VillachMoritz, Jonas8. 2003 02:00,63AUT

Schwimmverein VillachZhang, Haolie9. 2004 02:10,55AUT

SV Volksbank SpittalSchellander, Filino10. 2005 02:13,62AUT

Schwimmverein VillachLadurner, Elias11. 2004 02:16,08AUT
----

WSV SPARKASSEVALLANT, LUKAS 2005 ntn.a. StartAUT

WSV SPARKASSESCHIFFERL, ELIJA-NOEL 2006 ntn.a. StartAUT

WSV SPARKASSEKRANJC, OLIVER 2003 ntn.a. StartAUT

Wettkampf 19 - 198m Freistil weiblich

Jahrgang 1997 - 1998
SV Volksbank SpittalUnterweger, Jasmin1. 1997 02:12,36AUT

SV Volksbank SpittalPirker, Antonia2. 1997 02:21,43AUT

SV Volksbank SpittalUnterzaucher, Patricia3. 1998 02:23,31AUT

Schwimmverein WörtherseeRass, Mirjam4. 1998 02:26,25AUT

SV Volksbank SpittalZweibrot, Jennifer5. 1997 02:46,55AUT

Jahrgang 1999 - 2000
SV Volksbank SpittalHatzenbichler, Chantall1. 1999 02:12,32AUT

SV Volksbank SpittalGusel, Celine2. 1999 02:16,61AUT

SV Volksbank SpittalBlok, Rachel3. 1999 02:17,08AUT

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura4. 1999 02:35,91AUT

Schwimmverein WörtherseeGlowinski, Kaya5. 2000 02:40,36AUT

SV PaternionHinteregger, Lea6. 1999 02:45,67AUT

SV Volksbank SpittalCelaj, Dorina7. 2000 02:49,58AUT

SV PaternionSteiner, Raphaela8. 2000 02:53,85AUT

SV PaternionSteinwender, Anna9. 2000 03:00,84AUT
----

WSV SPARKASSEHOFER, THERESA 1999 n.a. StartAUT

SV Volksbank SpittalBlok, Kristel 2000 n.a. StartAUT

Volksbank
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 198m Freistil weiblich - Jahrgang 2001 - 2002 11:40 Uhr

Protokoll 30.06.2013, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

2. Runde Kärntner Nachwuchscup 2013

Jahrgang 2001 - 2002
SV Volksbank SpittalProlic, Sandra1. 2001 02:41,26AUT

Schwimmverein WörtherseeMoschitz, Zala2. 2001 02:42,17AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanRainer, Mara3. 2002 02:44,49AUT

SV Volksbank SpittalBodner, Carina4. 2002 02:52,80AUT

WSV SPARKASSEGRASSLER, JULIA5. 2002 02:58,04AUT

SV Volksbank SpittalZweibrot, Sara6. 2002 03:00,64AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanSchüssler, Lara7. 2001 03:07,92AUT

SV Volksbank SpittalEgger, Chiara8. 2002 03:10,48AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanHolzmann, Rebecca9. 2001 03:13,21AUT

SV PaternionLammegger, Selina10. 2001 03:13,47AUT

Schwimmverein VillachMartin, Kylie11. 2002 03:13,65AUT

SV PaternionRisser, Viktoria12. 2002 03:15,49AUT

Schwimmverein VillachKretz, Nicole13. 2002 03:23,63AUT

WSV SPARKASSEFLECK, JULIA14. 2002 03:32,66AUT

Schwimmverein WörtherseeUlbing, Leni15. 2002 03:34,01AUT

Schwimmverein VillachJatzko, Isabell16. 2001 03:38,42AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanBachmann, Thorid17. 2002 03:51,33AUT

Schwimmverein VillachWeber, Sandra18. 2002 03:52,03AUT

Schwimmverein WörtherseeKowatsch, Alina19. 2002 03:54,22AUT

WSV SPARKASSEZÖTSCH, CHRISTINA20. 2002 04:08,61AUT

Schwimmverein WörtherseeSumann, Sarah21. 2002 04:12,34AUT

Schwimmverein WörtherseeTschische, Anja22. 2002 04:33,99AUT

Wettkampf 20 - 198m Freistil männlich

Jahrgang 1997 - 1998
WSV SPARKASSERupp, Marco1. 1998 02:12,22AUT

Schwimmverein WörtherseeBaar, Benjamin2. 1998 02:21,11AUT

Jahrgang 1999 - 2000
SV Volksbank SpittalVukovic, Milan1. 1999 02:17,84AUT

Schwimmverein WörtherseeKöfler, Alexander2. 1999 02:28,86AUT

Schwimmverein WörtherseeSeefried, Nico3. 1999 02:30,22AUT

SV Volksbank SpittalAmlacher, Kevin4. 2000 02:30,62AUT

Schwimmverein WörtherseeSteiner, Joey5. 2000 02:36,68AUT

SV Volksbank SpittalRupp, Markus6. 2000 02:42,68AUT

WSV SPARKASSEWASCHNIG, JOSEF7. 2000 02:53,63AUT

SV PaternionMaierbrugger, Jonas8. 2000 02:53,80AUT

SV PaternionHerbrich, Julian9. 1999 03:02,95AUT

Schwimmverein VillachBinter, Maxi10. 2000 03:05,12AUT

Schwimmverein WörtherseeEwinger, Marcel11. 2000 03:17,81AUT

Schwimmverein WörtherseeHomer, Dominik12. 2000 03:35,38AUT
----

SV Volksbank SpittalUnterscheider, Armin 1999 n.a. StartAUT

Volksbank
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Fortsetzung Wettkampf 20 - 198m Freistil männlich - Jahrgang 2001 - 2002 11:40 Uhr

Protokoll 30.06.2013, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

2. Runde Kärntner Nachwuchscup 2013

Jahrgang 2001 - 2002
Schwimmverein WörtherseeMüller, Felix1. 2002 02:43,34AUT

Schwimmverein WörtherseeHodzic, Emir2. 2001 02:43,45AUT

SV Volksbank SpittalPreiml, Oliver3. 2002 02:53,20AUT

Schwimmverein WörtherseeHackl, Paul4. 2002 02:53,56AUT

Schwimmverein WörtherseeBaar, David5. 2001 03:05,41AUT

SV Volksbank SpittalStirling, Christopher6. 2002 03:11,11AUT

SV PaternionPfeifhofer, Nico7. 2002 03:11,77AUT

Schwimmverein VillachMoser, Benjamin8. 2002 03:13,58AUT

SV Volksbank SpittalKreiner, Marcel9. 2002 03:36,13AUT

Schwimmverein WörtherseeRabensteiner, Samuel10. 2002 04:07,75AUT
----

WSV SPARKASSEMAGNET, STEFAN 2002 n.a. StartAUT

Volksbank
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